Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 05:24
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/modecom-mc-b88-700fc-p-21362.html
Modecom MC-B88-700FC
Cena brutto 292 zł
Cena netto 237 zł
Cena poprzednia 350 zł
Kod producenta ZAS-MC-B88-700-ATX-FC
Kod EAN 5903560980230
Opis produktu
Modecom MC-B88-700FC
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Bronze
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 3 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 700 W
Natężenie przy napięciu +12V1: 48 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 15 A
Natężenie przy napięciu +5V: 15 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Modecom
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V2 x 6/8-pin PEG3 x 4-pin Molex7 x SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OPPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: ModecomMODECOM POLSKA Puławska 14502-715 WarszawaPolskaEmail:
Oficjalna certyfikacja 80 PLUS BRONZE 230V EU oznacza wysoki standard sprawności pracy zasilacza, pozwalający na
zbudowanie wydajnego i oszczędnego do pracy, nauki, gier i multimediów.
BRĄZ 230V EU
Oficjalna certyfikacja 80 PLUS BRONZE 230V EU oznacza wysoki standard sprawności pracy zasilacza, pozwalający na zbudowanie wydajnego i
oszczędnego komputera do pracy, nauki, gier i multimediów. Produkty posiadające oficjalną certyfikację 80 PLUS 230V BRONZE EU
charakteryzują się wysoką sprawnością, będąc wyznacznikiem jakości, efektywności energetycznej i energooszczędności.
Efektywność energetyczna
Wysoka sprawność zasilacza przekraczająca 80% efektywności energetycznej, niezależnie od wysokości obciążenia. Dzięki zastosowanej
technologii zasilacz osiąga najwyższą sprawność energetyczną tj. 88% sprawności przy 50% obciążenia. Wysoka sprawność zasilacza jest
również przy 20% obciążenia i wynosi 85%, a także przy 100% obciążenia, gdzie zasilacz osiąga również 85% sprawności.
wygenerowano w programie shopGold
Modecom MC-B88-700FC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold